
REGIONE PIEMONTE BU20 21/05/2015 
 

Codice A17070 
D.D. 18 marzo 2015, n. 135 
Regolamento (UE) n. 1308/2013 e s.m.i., art. 50. D.G.R. n. 26-593 del 18 novembre 2014, D.D. 
n. 6 del 15 gennaio 2015. Presa d'atto elenchi delle domande di contributo ricevute ai sensi 
della misura investimenti inserita nel programma nazionale di sostegno del settore vitivinicolo 
per la campagna viticola 2014/2015. 
 
Il regolamento (CE) n. 1234/2007 reca l’organizzazione comune dei mercati agricoli e disposizioni 
specifiche per taluni prodotti agricoli (regolamento unico OCM). 
Il regolamento (UE) N. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
reca l’organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli e che abroga i regolamenti (CEE) n. 
922/72, (CEE) n. 234/79, (CE) n. 1037/2001 e (CE) n. 1234/2007 del Consiglio. 
In particolare l’articolo 50 del regolamento (UE) N. 1308/2013 definisce la misura investimenti 
attivabile nell’ambito del programma nazionale di sostegno, previsto all’art. 43 del medesimo 
regolamento, presentato da ciascuno Stato Membro. 
Il regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione del 27 giugno 2008 reca le modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 del Consiglio relativo all’organizzazione comune 
del mercato vitivinicolo, in ordine ai programmi di sostegno, agli scambi con paesi terzi, al 
potenziale produttivo e ai controlli del settore vitivinicolo. 
Il regolamento (CE) n. 436/2009 della Commissione del 26 maggio 2009, reca modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 del Consiglio in ordine allo schedario viticolo, alle 
dichiarazioni obbligatorie e alle informazioni per il controllo del mercato, ai documenti che 
scortano il trasporto dei prodotti e alla tenuta dei registri nel settore vitivinicolo. 
Il regolamento di esecuzione (UE) n. 568/2012 della Commissione del 28 giugno 2012 modifica il 
regolamento (CE) n. 555/2008, stabilendo le disposizioni e le prescrizioni specifiche per la 
presentazione dei progetti dei programmi di sostegno per il nuovo periodo di programmazione 
2014-2018. Tale periodo di programmazione si riferisce alle campagne vitivinicole 2013/2014, 
2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 e 2017/2018. 
Il programma nazionale di sostegno del settore vitivinicolo è stato presentato dal Ministero delle 
Politiche Agricole Alimentari e Forestali alla Commissione dell’Unione Europea il I marzo 2013 
(prot. n. 1834 DG PIUE) e successivamente è modificato a seguito delle richieste della 
Commissione stessa e inviato il 22 maggio 2013 (prot. n. 3576 DG PIUE). 
Nella scheda Misura G – Investimenti allegata al programma nazionale di sostegno, vengono 
definiti i beneficiari, gli ambiti degli investimenti finanziabili e l’entità dell’aiuto.  
Il decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (di seguito DM) 4 marzo 
2011, n. 1831 e s.m.i. reca disposizioni nazionali, applicative dei regolamenti (CE) n. 1234/2007 del 
Consiglio e n. 555/2008 della Commissione, relativi all’organizzazione comune del mercato 
vitivinicolo per quanto riguarda la misura investimenti. L’allegato 1 dello stesso DM definisce per 
ciascuna Regione le operazioni finanziabili con la misura investimenti nel rispetto del principio di 
demarcazione con le operazioni finanziabili con le misure di sostegno dello sviluppo rurale di cui al 
regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio. 
Il DM 10 ottobre 2012, n. 294, sostituisce l’allegato 1 del DM 4 marzo 2011, n. 1831, inserendo 
nuove operazioni finanziabili. 
Con il decreto dirigenziale n. 3741 del 20 giugno 2014 il MiPAAF ha stabilito la ripartizione della 
dotazione finanziaria per l’anno 2015 tra le misure del PNS per la cifra di € 336.997.000,00 e la 
ripartizione tra le Regioni di € 266.397.900,00 quale quota parte dello stanziamento complessivo. 
Con Deliberazione della Giunta Regionale (D.G.R.) 29 settembre 2014, n. 19-365, è approvata la 
modifica del piano di riparto, fra le misure del Programma nazionale di sostegno per il settore 



vitivinicolo, relativamente alle risorse assegnate alla Regione Piemonte per l'anno finanziario 2015. 
In particolare alla misura investimenti sono state assegnate risorse pari a 3.918.006,00 euro. 
Viste le circolari di Agea Coordinamento del 7 aprile 2011, prot. n. ACIU.2011.265, e del 20 
maggio 2011, prot. n. ACIU.2011.412, che fissano modalità e criteri che gli Organismi pagatori 
devono seguire per la presentazione delle domande, i controlli e l’erogazione dei premi. 
Viste le circolari dell’Organismo Pagatore (di seguito OP) Agea del 14 luglio 2011, prot. n. 
UMU.2011.921 e del 23 luglio 2012, prot. n. UMU.2012.1047. 
L’ OP Agea con la circolare del 12 gennaio 2015, prot. n. DPMU.2015.0000052 (Istruzioni 
operative n. 3), ha definito le istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso 
all’aiuto comunitario per la misura investimenti  della campagna 2014/2015, che sono integralmente 
richiamate nella presente. 
Con D.G.R. n. 26-593 del 18 novembre 2014 sono approvate le disposizioni attuative della misura 
investimenti, prevista dal programma nazionale di sostegno del settore vitivinicolo 2014-2018, per 
le campagne vitivinicole dal 2014/2015 al 2017/2018. 
Nella medesima D.G.R. si dispone che annualmente vengano ammesse a finanziamento domande 
per un importo entro un massimo del 120% della dotazione finanziaria disponibile e che le risorse 
siano ripartite 70% agli IAP e per il 30% alle imprese agroindustriali. Attualmente quindi la 
dotazione complessiva risulta essere pari a 4.701.607,20 euro, ripartiti nel seguente modo 
3.291.125,04 euro agli IAP e 1.410.482,16 euro alle imprese agroindustriali 
La D.G.R. n. 83-3593 del 19 marzo 2012 ha disposto che il procedimento per la presa d’atto 
dell’elenco informatico delle domande presentate e per l’approvazione delle domande ammissibili e 
della graduatoria per l’assegnazione di contributi relativi alla misura, si concluda nel termine di 90 
giorni a partire dal giorno successivo al termine per la consegna delle domande di aiuto in formato 
cartaceo.  
Con D.G.R. n. 26-593 del 18 novembre 2014 è stato individuato, quale responsabile dei 
procedimenti di competenza dell’Amministrazione regionale, il responsabile del Settore Colture 
Agrarie della Direzione Agricoltura. 
Con D.D. n. 6 del 15 gennaio 2015 del Settore Colture Agrarie è stato approvato il bando per la 
presentazione delle domande di contributo per la campagna 2014/2015. 
Alla scadenza dei termini di presentazione delle domande in forma cartacea, avvenuta in data 11 
marzo 2015, sono state presentate 237 domande. 
Si ritiene opportuno prendere atto degli elenchi delle domande di aiuto presentate, suddivise tra gli 
imprenditori agricoli e le aziende agroindustriali sulla base di quanto dichiarato dalle aziende stesse. 
Tali elenchi sono allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 
Gli allegati sono distinti in: 
 
- allegato 1: elenco delle domande ricevibili degli imprenditori agricoli professionali, 
- allegato 2: elenco delle domande ricevibili delle aziende agroindustriali, 
 
Nonostante le domande debbano ancora essere sottoposte ai controlli di ricevibilità e ammissibilità 
di cui al relativo capitolo della circolare di OP Agea del 12 gennaio 2015 n. 52, si ritiene opportuno 
pubblicare tali elenchi con l’indicazione del contributo richiesto in domanda e della dotazione 
disponibile, poiché le aziende devono realizzare le opere e/o effettuare gli acquisti entro il 
venticinque luglio 2015, termine stabilito da OP Agea. 
Gli elenchi relativi agli  imprenditori agricoli sono ordinati sulla base del punteggio autoattribuito e, 
a parità di punteggio, in ordine decrescente di età, dal più giovane al più anziano, secondo i dati 
contenuti nel fascicolo aziendale dell’anagrafe agricola unica del Piemonte. 
Gli elenchi relativi alle  aziende agroindustriali sono ordinati sulla base del punteggio autoattribuito 
e, a parità di punteggio, in ordine decrescente in base alla quantità di uva e mosti destinata alla 



produzione di vino a DOP secondo i dati contenuti nella dichiarazione di vendemmia e di 
produzione di vino e/o mosto dell’anagrafe agricola unica del Piemonte. 
In applicazione dell’articolo 26, comma 1, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, (Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni), che prevede la pubblicazione dei provvedimenti con i quali 
sono determinati i criteri e le modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi per la 
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari, il presente atto sarà pubblicato 
nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente” del sito ufficiale della Regione. 
Vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione).  
 

IL DIRIGENTE 
visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23; 
 

determina 
 
sulla base di quanto definito in premessa,  
di prendere atto dei seguenti elenchi, allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale: 
- allegato 1: elenco delle domande ricevute degli imprenditori agricoli professionali; 
- allegato 2: elenco delle domande ricevute delle aziende agroindustriali. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 

Il Dirigente 
Gualtiero Freiburger 

Allegato 



ALLEGATO 1 ‐ DOMANDE RICEVUTE I.A.P.

#
n. pratica

CODICE A 
BARRE CUAA DENOMINAZIONE BENEFICIARIO DATA NASCITA

PUNTEGGIO 
AUTOATTRIBUITO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO IN 
DOMANDA  A SOMMARE

130 55620003602 BRRWTR53B22M019G BARRERA WALTER 22/02/1953 38  €            9.760,00  9.760,00€                

214 55620000319 RVARCR93C22D969A RAVA RICCARDO 22/03/1993 37  €         12.920,00  22.680,00€              

121 55620003859 BLCFRC90R22I470O BALOCCO FEDERICO 22/10/1990 37  €         49.400,00  72.080,00€              

220 55620000830 SBRFRC89P61B111X SOBRERO FEDERICA 21/09/1989 37  €         36.160,00  108.240,00€            

127 55620005714 BREMRT88S26A124C BERA UMBERTO 26/11/1988 37  €         48.020,00  156.260,00€            

133 55620004451 BRZLRT86E22A124A BURZI ALBERTO 22/05/1986 37  €         27.593,20  183.853,20€            

172 55620005003 GRSPPL78A24A124R GRASSO PIER PAOLO 24/01/1978 37  €         60.000,00  243.853,20€            

98 55620000376 02908230044 AZIENDA AGRICOLA RIVETTO DAL 1902 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 19/01/1978 37  €         13.780,00  257.633,20€            

224 55620005094 SLVLRI76E66L219V SALVETTI ILARIA 26/05/1976 37  €         15.018,00  272.651,20€            

113 55620004410 07873310960 VIGNA FORESTA S.R.L. 16/01/1976 37  €         60.000,00  332.651,20€            

175 55620004584 LLASVM75P03F902P LAIOLO SILVIO MARCO 03/09/1975 37  €         12.120,00  344.771,20€            

101 55620004360 03120410042

VIGNETI LUIGI ODDERO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
SIGLABILE VIGNETI LUIGI ODDERO E FIGLI S.S.A. ‐ 
NELL'IMBOTTIGLIAMENTO DEI SUOI PRODOTTI (E QUI 05/08/1969 37  €         56.080,00  400.851,20€            

95 55620002745 02812490049
AZ.AGRICOLA GERLOTTO F.LLI PAOLO E DAVIDE SOCIETA' SEMPLICE 
SIGLABILE: AZ. AGR. GERLOTTO F.LLI PAOLO E DAVIDE 12/06/1968 37  €         16.168,00  417.019,20€            

99 55620000574 02970930042 LE QUERCE DEL VAREGLIO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01/01/1960 37  €         22.358,00  439.377,20€            

94 55620002703 02750530046 AZIENDA AGRICOLA GATTI PIERO SS 04/07/1958 37  €         11.572,80  450.950,00€            

119 55620004485 91003240040 SOCIETA'AGRICOLA MONFALLETTO SOCIETA' SEMPLICE 16/10/1948 37  €         58.044,00  508.994,00€            

227 55620000905 SROMTT86H05A479V SORIA MATTEO 05/06/1986 36  €         59.952,00  568.946,00€            

88 55620004840 02427130048
AZIENDA AGRICOLA ETTORE FONTANA ‐ SOCIETA' AGRICOLA 
SIGLABILE AZ. AGR. ETTORE FONTANA 10/12/1962 36  €         23.185,00  592.131,00€            

31 55620000939 00450870043
AZIENDA AGRICOLA ABBONA DI ABBONA MARZIANO E C. SOCIETA' 
SEMPLICE 01/09/1950 36  €         40.318,66  632.449,66€            

180 55620000525 MNTPTR85T27C933Z MONTI PIETRO 27/12/1985 35  €            9.280,00  641.729,66€            

199 55620005649 PGGMTT83P11A052C POGGIO MATTEO 11/09/1983 35  €         11.133,20  652.862,86€            

112 55620005839 06112320152 TENUTA LA MARCHESA SOCIETA' AGRICOLA SRL 15/10/1940 35  €         32.888,00  685.750,86€            

174 55620003792 GZZGRG74B02A479Q GOZZELINO GIORGIO 02/02/1974 34  €         31.120,00  716.870,86€            

209 55620004956 PZZLSE79L52E379B POZZO ELISA 12/07/1979 33  €         30.760,00  747.630,86€            

144 55620003628 CRTNMR74P64A124E CURTO NADIA MARIA 24/09/1974 33  €            8.728,00  756.358,86€            

109 55620003883 03558460048 CASCINA LUISIN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 11/01/1974 33  €         25.065,20  781.424,06€            

153 55620001846 CZZRRT72T03B111J CAZZULO ROBERTO 03/12/1972 33  €         55.280,00  836.704,06€            

93 55620001028 02725500041 AZIENDA AGRICOLA CAPPELLANO‐SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 25/08/1972 33  €         11.467,40  848.171,46€            
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108 55620000582 03501970044 AZIENDA AGRICOLA PIETRO RINALDI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 08/07/1972 33  €         14.274,00  862.445,46€            

138 55620000426 CMRVTR72A15A124S CAMERANO VITTORIO 15/01/1972 33  €            9.073,91  871.519,37€            

223 55620001622 SLVGNN71R22A859U SELVA BONINO GIANNI 22/10/1971 33  €         10.240,00  881.759,37€            

132 55620001150 BRTMRC71P21B111A OBERTO MARCO 21/09/1971 33  €         23.208,00  904.967,37€            

145 55620000400 CRTPCR71H27A124I CORTESE PIER CARLO 27/06/1971 33  €            8.400,00  913.367,37€            

63 55620001747 01374040051 AZIENDA AGRICOLA GATTO PIERFRANCESCO 12/10/1970 33  €         29.624,00  942.991,37€            

164 55620004501 GDUGPP69C22A479B GUIDO GIUSEPPE 22/03/1969 33  €         60.000,00  1.002.991,37€        

205 55620000152 PRRGDU68L20A124Y PORRO GUIDO 20/07/1968 33  €         36.723,96  1.039.715,33€        

92 55620003248 02568670042
AZIENDA VITIVINICOLA CONTERNO GIACOMO DI CONTERNO 
GIOVANNI SOCIETA' AGRICO 13/04/1968 33  €         60.000,00  1.099.715,33€        

192 55620001143 NGRLNZ68A23L219F NEGRO LORENZO 23/01/1968 33  €         15.707,20  1.115.422,53€        

202 55620003925 PNCMRZ67M12A479T PONCHIONE MAURIZIO 12/08/1967 33  €            8.632,80  1.124.055,33€        

232 55620004923 VGLSLD67H23A124A VEGLIO OSVALDO 23/06/1967 33  €         40.100,00  1.164.155,33€        

191 55620002422 MSSPGR67A24L219L MUSSO PIER GIORGIO 24/01/1967 33  €            9.200,00  1.173.355,33€        

178 55620000889 LQEGPP66S67A124Q LEQUIO GIUSEPPINA ROSANNA 27/11/1966 33  €         15.711,24  1.189.066,57€        

141 55620000111 CNTGRG66R23A124X CONTERNO GIORGIO 23/10/1966 33  €         60.000,00  1.249.066,57€        

188 55620000384 MRRSFN66P13B573R MORRA STEFANINO 13/09/1966 33  €         20.000,00  1.269.066,57€        

124 55620000202 BNCRRT66M29A124F BIANCO ROBERTO 29/08/1966 33  €         12.960,00  1.282.026,57€        

218 55620000137 RVTMSM66M20A124C RIVETTI MASSIMO 20/08/1966 33  €         60.000,00  1.342.026,57€        

90 55620001853 02519330043 PAITIN DI PASQUERO ELIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01/09/1965 33  €         35.112,00  1.377.138,57€        

80 55620001457 02072270040 ADRIANO MARCO E VITTORIO SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 13/08/1965 33  €         60.000,00  1.437.138,57€        

129 55620000277 BRGGRG65C07L367F ABRIGO GIORGIO 07/03/1965 33  €         13.840,00  1.450.978,57€        

189 55620001176 MRTFNC64H25B573Z MORETTI FRANCESCO 25/06/1964 33  €         10.418,00  1.461.396,57€        

155 55620002489 DMRBTL63A10L817S DEMARIA BARTOLOMEO GIACOMO 10/01/1963 33  €         23.387,20  1.484.783,77€        

100 55620004741 02990100048 AZ. AGRICOLA LA MORANDINA DI MORANDO GIULIO E PAOLO S.S.A. 06/01/1963 33  €         11.200,00  1.495.983,77€        

213 55620001887 RROFNC62R31L219Z ROERO FRANCO 31/10/1962 33  €         11.836,00  1.507.819,77€        

163 55620000434 GBTVLM62H70F358P GABUTTI VILMA 30/06/1962 33  €         41.200,00  1.549.019,77€        

146 55620000020 CRVFNC62E60A124Z CRAVANZOLA FRANCA 20/05/1962 33  €            8.778,60  1.557.798,37€        

71 55620005060 01659820060
AZIENDA AGRICOLA ACCORNERO GIULIO E FIGLI VITICOLTORI DAL 
1897 ‐ SOCIETA' AGRICOLA ‐ SOCIETA' SEMPLICE 14/03/1962 33  €         24.491,60  1.582.289,97€        

173 55620000442 GRSTZN62C14B111D GRASSO TIZIANO 14/03/1962 33  €            8.100,00  1.590.389,97€        

210 55620002893 PZZWLM62B64A124C PIAZZO WILMA 24/02/1962 33  €         60.000,00  1.650.389,97€        
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231 55620000731 VGLMRA61T09E430E VEGLIO MAURO 09/12/1961 33  €         19.760,00  1.670.149,97€        

234 55620004980 VLLMRZ61S01B885J VELLANO MAURIZIO 01/11/1961 33  €         50.015,36  1.720.165,33€        

128 55620000079 BRGDRA59L13C314S BORGOGNO DARIO 13/07/1959 33  €         12.540,00  1.732.705,33€        

221 55620004899 SCHLNE58S66Z133Z SCHAWALDER LEONIE 26/11/1958 33  €         55.474,80  1.788.180,13€        

148 55620004204 CSSPTR58M20A859M CASSINA PIETRO 20/08/1958 33  €         14.280,00  1.802.460,13€        

206 55620000095 PRSGPP58M18A124W PARUSSA GIUSEPPE 18/08/1958 33  €            8.520,00  1.810.980,13€        

140 55620000236 CNTDGI58M04F358M CONTERNO DIEGO 04/08/1958 33  €         17.114,34  1.828.094,47€        

194 55620003305 NSLFNC58H09I646O ANSELMA FRANCO 09/06/1958 33  €         13.312,00  1.841.406,47€        

117 55620004725 81013640040 BREZZA GIACOMO E FIGLI DI BREZZA MARCO GIACOMO E ENZO S.S. 06/06/1958 33  €         51.415,10  1.892.821,57€        

56 55620004378 01181190057 AZIENDA AGRICOLA LA LUNA DEL ROSPO SOCIETA' SEMPLICE 15/01/1958 33  €         10.312,80  1.903.134,37€        

67 55620001259 01551860057 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA SANTA CATERINA SOCIETA' SEMPLICE 10/08/1957 33  €         33.854,00  1.936.988,37€        

187 55620004220 MRNPGR57D25C599H MARENGO PIERGIORGIO 25/04/1957 33  €            8.400,00  1.945.388,37€        

203 55620000509 PRILCN56H02I646V PIRA LUCIANO 02/06/1956 33  €         50.253,00  1.995.641,37€        

211 55620000863 RFFLRA56E49D969T RAFFAELE LAURA 09/05/1956 33  €         26.208,00  2.021.849,37€        

171 55620000558 GRSLSF54E28E430G GRASSO ALESSIO FEDERICO 28/05/1954 33  €         32.160,00  2.054.009,37€        

235 55620000269 VRALDA53D22L219K VAIRA ALDO 22/04/1953 33  €         60.000,00  2.114.009,37€        

125 55620005011 BNILND52D30Z133X BION ALEXANDER 30/04/1952 33  €         11.352,00  2.125.361,37€        

116 55620004311 81011760048
GRASSO FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SIGLABILE ANCHE 
GRASSO FRATELLI SSA, GRASSO F.LLI 22/07/1950 33  €         20.164,00  2.145.525,37€        

137 55620000285 CLRDNC50A04F358E CLERICO DOMENICO 04/01/1950 33  €         60.000,00  2.205.525,37€        

122 55620001358 BLLMTR47P46F351J BALLAURI MARIA TERESA 06/09/1947 33  €         18.090,00  2.223.615,37€        

181 55620000178 MNZGNN46T19F358Y MANZONE GIOVANNI 19/12/1946 33  €         33.636,80  2.257.252,17€        

212 55620000418 RGSRNN45T59D742D REGIS ROSA ANNA 19/12/1945 33  €         60.000,00  2.317.252,17€        

170 55620000517 GRSLEI43D11F358Y GRASSO ELIO 11/04/1943 33  €         18.800,00  2.336.052,17€        

81 55620002554 02122010065
LA LOMELLINA DI GAVI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 30/11/1940 33  €         32.600,00  2.368.652,17€        

228 55620000491 STGVCN40E27A124D ASTEGGIANO VINCENZO 27/05/1940 33  €         15.600,00  2.384.252,17€        

208 55620000475 PTTPGS40D02A671X PITTATORE PIER GIUSEPPE 02/04/1940 33  €         12.000,00  2.396.252,17€        

52 55620001267 01122140054
AZIENDA AGRICOLA MARCHESI INCISA DELLA ROCCHETTA S.S. 
AGRICOLA 29/09/1939 33  €         10.106,80  2.406.358,97€        

115 55620000855 81011140043 MOCCAGATTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 03/05/1939 33  €         47.200,00  2.453.558,97€        

120 55620000087 92006770041 SORELLE DE NICOLA SSA 08/11/1938 33  €         14.400,00  2.467.958,97€        

64 55620004352 01417850052 SOCIETA' AGRICOLA MORETTI ADIMARI SOCIETA' SEMPLICE 01/06/1938 33  €            9.287,00  2.477.245,97€        
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51 55620002034 01113530529 SOCIETA' AGRICOLA CASTELLO DI RADDA S.S. 05/02/1937 33  €         60.000,00  2.537.245,97€        

58 55620003610 01254410051 BEL SIT SRL SOCIETA' AGRICOLA 30/03/1933 33  €            8.000,00  2.545.245,97€        

87 55620003529 02338520063
AZIENDA AGRICOLA CATTANEO ADORNO GIUSTINIANI SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 06/03/1933 33  €         50.763,80  2.596.009,77€        

196 55620005672 NTNMTT89M16D938E ANTONIOTTI MATTIA 16/08/1989 32  €            8.712,00  2.604.721,77€        

69 55620001226 01570740058 CASCINA SAN MICHELE DI ARNO SGIER E C. SAS SOC. AGRICOLA 04/03/1981 32  €         27.848,00  2.632.569,77€        

85 55620005474 02327380065
AZIENDA AGRICOLA MONTOBBIO BRUNO DI MONTOBBIO FEDERICA E 
SIMONA S.S. AGRICOLA 22/08/1974 32  €         35.360,00  2.667.929,77€        

237 55620005508 ZGAMDN72E63F205W ZAGO MAGDAANNALISA 23/05/1972 32  €         45.566,40  2.713.496,17€        

159 55620005433 DTTMSM70H15A124F DIOTTI MASSIMO 15/06/1970 32  €         45.120,00  2.758.616,17€        

82 55620001879 02181810025 TRAVAGLINI GIANCARLO SOCIETA' AGRICOLA 21/03/1967 32  €         57.600,00  2.816.216,17€        

135 55620005292 BVRLMC66L30L304M BOVERI LUIGI MICHELE 30/07/1966 32  €         17.520,00  2.833.736,17€        

151 55620002505 CVLLNZ62S20A052Z CAVALLERO LORENZO 20/11/1962 32  €            9.200,00  2.842.936,17€        

150 55620005623 CSTSLV58M44L219O CASTAGNERO SILVIA 04/08/1958 32  €         20.040,00  2.862.976,17€        

50 55620000160 01048220055 TENUTA LA MERIDIANA DI BIANCO GIAMPIERO S.S. 29/08/1955 32  €         13.697,20  2.876.673,37€        

177 55620000301 LPSLGU53B12E887R ALPISTE LUIGI 12/02/1953 32  €         30.720,00  2.907.393,37€        

167 55620000715 GRDLGS34D12A629P GIORDANO LUIGI GIUSEPPE 12/04/1934 32  €         16.064,00  2.923.457,37€        

230 55620005904 TRVGPP25L27F863F TRAVERSA GIUSEPPE REMO 27/07/1925 32  €         12.538,00  2.935.995,37€        

38 55620004097 00633260054 SOCIETA' AGRICOLA MONTALBERA S.R.L. 29/10/1922 32  €         57.624,00  2.993.619,37€        

225 55620003065 SMNLNZ93D20C722E SIMONE LORENZO 20/04/1993 31  €            8.084,80  3.001.704,17€        

162 55620005573 FRRMTT86B13A479X FERRO MATTEO 13/02/1986 31  €            9.160,00  3.010.864,17€        

198 55620000244 NZZSVN73A25B111R NIZZA SILVANO 25/01/1973 31  €         11.800,00  3.022.664,17€        

156 55620002547 DMRLDA72C24A124N DEMARIE ALDO 24/03/1972 31  €         35.453,24  3.058.117,41€        

76 55620001556 01978480158 TENUTA GRILLO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSAB. LIMIT. 16/02/1972 31  €         14.171,41  3.072.288,82€        

110 55620005250 03561220041 460 CASINA BRIC SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 02/09/1969 31  €         20.700,00  3.092.988,82€        

190 55620003834 MSSMRA63B26C627J MOSSO MARIO 26/02/1963 31  €         12.296,00  3.105.284,82€        

152 55620000038 CVLRRA61P63A124U CAVALLOTTO AURORA 23/09/1961 31  €         60.000,00  3.165.284,82€        

123 55620005557 BNCCCL60M64D969F BIANCHI CECILIA 24/08/1960 31  €         60.000,00  3.225.284,82€        

204 55620000459 PRNGPP44D22F358X PRINCIPIANO GIUSEPPE 22/04/1944 31  €            8.960,00  3.234.244,82€        

157 55620001770 DRCRNZ43C30H474O DROCCO RENZO 30/03/1943 31  €         41.250,00  3.275.494,82€        

217 55620004816 RVTDNT34S30F863T RIVETTI DANTE 30/11/1934 31  €         25.784,00  3.301.278,82€        

126 55620004394 BRBVTR68C15A124S BARBERO VALTER 15/03/1968 30  €         30.320,00  3.331.598,82€        

149 55620001820 CSTMRA62D13B573N COSTA MARIO 13/04/1962 30  €         39.492,00  3.371.090,82€        
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111 55620002729 05089970965 TENUTA MONTEMAGNO SOCIETA' AGRICOLA S.P.A. 17/07/1960 30  €         59.760,00  3.430.850,82€        

89 55620002182 02456690045 AZ. AGR. MANERA F.LLI LUCIANO E FRANCO S.S. 05/03/1950 30  €            9.600,00  3.440.450,82€        

197 55620000681 NVRNNL79S24B573O NOVARA ANTONELLO 24/11/1979 29  €            8.640,00  3.449.090,82€        

107 55620003826 03432250045 CASCINA VENGORE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 18/12/1977 29  €         59.998,40  3.509.089,22€        

118 55620000673 90000360041
AZIENDA AGRICOLA CASCINA LANZAROTTI DI FERRERO CARLO E 
VITTORIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 07/01/1974 29  €         13.652,00  3.522.741,22€        

147 55620001010 CSCNTN71C17L219R COSCIA ANTONIO 17/03/1971 29  €         19.274,00  3.542.015,22€        

142 55620002992 CPPNNL60S52D198F COPPOLA ANTONELLA 12/11/1960 29  €         10.850,00  3.552.865,22€        

136 55620000061 CCTDRA47C19A072K COCITO DARIO 19/03/1947 29  €         15.080,80  3.567.946,02€        

216 55620000103 RVTBRN66C21L219B RIVETTI BRUNO 21/03/1966 28  €         17.801,60  3.585.747,62€        

184 55620002166 MRAVCN64M30B594S AMERIO VINCENZO 30/08/1964 28  €         10.776,00  3.596.523,62€        

158 55620002307 DRUDRN63A22A479X DURIO ADRIANO 22/01/1963 28  €         38.026,80  3.634.550,42€        

68 55620004824 01558210058

F.LLI TRINCHERO PIERO, ENZO E MARCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA PUO' 
ESSERE SIGLATA OVE CONSENTITO F.LLI TRINCHERO S.S.OVVERO 
S.A.F.T. S.S. NONCHE' AI SOLI 20/10/1962 28  €            8.880,00  3.643.430,42€        

161 55620001333 FRRMHL60H06A124G FERRERO MICHELE 06/06/1960 28  €         11.480,00  3.654.910,42€        

186 55620000947 MRCTNN60B12A124U MARCHISIO TONINO 12/02/1960 28  €         13.920,00  3.668.830,42€        

165 55620002612 GLLFLV55C42D746B GULLI FLAVIA 02/03/1955 28  €            9.722,00  3.678.552,42€        

229 55620000996 TRTLSN49E29E338I TARTAGLINO ALESSANDRO 29/05/1949 28  €            9.816,00  3.688.368,42€        

233 55620005656 VLDLRA57C44F965A VALDITERRA LAURA 04/03/1957 27  €            8.385,60  3.696.754,02€        

33 55620005995 00578480063 MASSA FRATELLI AZIENDA AGRICOLA S.S. 06/12/1955 27  €         21.500,00  3.718.254,02€        

183 55620000707 MOXDNC52H28C739W MO DOMENICO 28/06/1952 27  €         22.302,00  3.740.556,02€        

236 55620004188 ZBLNZE52H14G719Z ZUBLENA ENZO 14/06/1952 27  €         24.029,60  3.764.585,62€        

103 55620002802 03196570042
SOCIETA' AGRICOLA TREDIBERRI DI OBERTO NICOLA E C. SOCIETA' 
SEMPLICE 06/11/1985 23  €         32.540,00  3.797.125,62€        

160 55620000293 FRRLCU79M25L219P FERRARIS LUCA 25/08/1979 23  €         36.000,00  3.833.125,62€        

48 55620001572 01036180048

MASSOLINO GIUSEPPE AZ. AGR. VIGNA RIONDA DI MASSOLINO F.LLI 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SIGLABILE AZIENDA AGRICOLA VIGNA 
RIONDA S.S. LA SOCIETA' POTRA' 29/03/1978 23  €         59.922,00  3.893.047,62€        

195 55620001002 NSLMRZ77H11D205U ANSELMA MAURIZIO 11/06/1977 23  €         51.200,00  3.944.247,62€        

42 55620000046 00892170036
AZIENDA AGRICOLA VITIVINICOLA IOPPA F.LLI GIANPIERO E GIORGIO 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SIGLABILE CASCINA MAULETTA 18/11/1987 22  €         48.492,00  3.992.739,62€        

49 55620000186 01041090059 SOCIETA' AGRICOLA AZIENDA AGRICOLA SCAGLIOLA S.S. 03/12/1985 20  €         46.432,00  4.039.171,62€        

79 55620003412 02066610045
AZIENDA AGRICOLA CASCINA BALLARIN DI VIBERTI LUIGI E FIGLI 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15/01/1967 19  €         43.000,00  4.082.171,62€        
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200 55620005409 PLSGRG65B15A124N PELISSERO GIORGIO 15/02/1965 19  €         60.000,00  4.142.171,62€        

169 55620005102 GRMFRC64R16A124P GRIMALDI FERRUCCIO 16/10/1964 19  €         54.532,00  4.196.703,62€        

182 55620003453 MNZGPL63L28I750S MANZONE GIAN PAOLO 28/07/1963 19  €         34.944,08  4.231.647,70€        

176 55620000541 LMNDNC54R15F385D ALMONDO DOMENICO 15/10/1954 19  €         60.000,00  4.291.647,70€        

84 55620000921 02243980048 AZIENDA GOMBA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 14/03/1944 19  €         41.110,00  4.332.757,70€        

222 55620005128 SCVNRC41D07C314W SCAVINO ENRICO 07/04/1941 19  €         32.000,00  4.364.757,70€        

154 55620003362 DLLRST40D22A124A DELLAPIANA ERNESTO 22/04/1940 19  €         43.548,00  4.408.305,70€        

72 55620000228 01847080049
CANTINA MASCARELLO DI MASCARELLO BARTOLO E C.SOCIETA' 
AGRICOLA 01/03/1967 18  €         39.380,00  4.447.685,70€        

166 55620004832 GRBMRA51P19H474T GIRIBALDI MARIO 19/09/1951 18  €         27.472,00  4.475.157,70€        

131 55620003156 BRTDNI74B21A182U BERTOLINO DINO 21/02/1974 17  €         22.449,76  4.497.607,46€        

43 55620000822 00905430047
AZIENDA AGRICOLA BROVIA F.LLI RAFFAELE E GIACINTO SOCIETA' 
SEMPLICE 14/12/1967 17  €         46.705,60  4.544.313,06€        

207 55620004469 PRSPRI70T28A479W PRASSO PIERO 28/12/1970 14  €            8.380,00  4.552.693,06€        

134 55620005078 BTTMRC68B21B885R BOTTO MARCO 21/02/1968 14  €            9.796,00  4.562.489,06€        

91 55620004477 02522060041
AZIENDA AGRICOLA SELEZIONE TEO COSTA ‐ GIOBBE DI COSTA 
ROBERTO E MARCO 08/10/1965 12  €         26.400,00  4.588.889,06€        

59 55620001192 01282970050 AZIENDA VITIVINICOLA PIANO S.S. 23/06/1972 8  €         12.016,00  4.600.905,06€        
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73 55620005136 01872330046 TENUTA CARRETTA S.R.L. 0 46  €       84.130,52  84.130,52€           

54 55620005631 01146180052

CANTINE POST DAL VIN TERRE DEL BARBERA SOCIETA' COOPERATIVA 
A RICOLA, SIGLABILE IN: CANTINE POST DAL VIN S.C.A.‐ CANTINE 
TERRE DEL BARBERA S .C.A. 424.849 45  €       44.830,72  128.961,24€         

105 55620000590 03287190049 CANTINE CAMPASS DI SORIA EDOARDO & C SAS 902.400 44  €       22.512,00  151.473,24€         

78 55620000012 02055600049 MONCHIERO CARBONE S.N.C. DI MONCHIERO MARCO E FRANCESCO 289.669 44  €       83.902,16  235.375,40€         

70 55620000988 01574300131 LE VIGNE DI CA'NOVA S.R.L. 104.410 44  €       38.339,20  273.714,60€         

96 55620005821 02895880041 CANTINA 'L CAVIS SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 76.213 43  €       13.687,50  287.402,10€         

39 55620005334 00636850042
PODERE ROCCHE DEI MANZONI DI VALENTINO S.A.S. DI MIGLIORINI 
RODOLFO & C. 60.864 43  €       27.133,60  314.535,70€         

65 55620003727 01509700058
AZIENDA AGRICOLA GIUSEPPE CONTRATTO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE 34.690 43  €       69.000,00  383.535,70€         

1 55620004345 00005500046 RIVETTO ENRICO E C. SAS 2.450 43  €       20.920,00  404.455,70€         

4 55620002869 00070060058 SETTE COLLI COOPERATIVA TRA VI TICOLTORI SOC.COOP. AGRICOLA 286.870 42  €       17.651,20  422.106,90€         

114 55620003909 08657840966 CANTINA DEL MONFERRATO SRL 1.018.325 41  €       53.743,06  475.849,96€         

32 55620001135 00569080047 AZIENDA SAN MICHELE SNC 32.715 40  €       17.600,00  493.449,96€         

41 55620004329 00796190049 SALVANO S.R.L. 174.135 39  €       71.816,00  565.265,96€         

97 55620000053 02896030042 SAROTTO S.R.L. 163.772 39  €    100.000,00  665.265,96€         

226 55620005052 SPNDNL77D09B885S SPINOGLIO DANILO 95.056 38  €       13.200,00  678.465,96€         

106 55620005789 03336310044 BEPPE MARINO S.R.L. SIGLABILE "BM S.R.L." O "MM S.R.L." 80.839 38  €       63.392,00  741.857,96€         

2 55620004907 00048280051 F.LLI PONTE VINI S.A.S. DI PONTE GIUSEPPE E C. 70.960 38  €       45.140,00  786.997,96€         

12 55620005581 00109580050 CASTINO F.LLI DI CASTINO ANGELO E DONATO SNC 5.291 38  €         8.932,00  795.929,96€         

143 55620004279 CRCNDR65P29L013A CROCE ANDREA 934 38  €         9.465,20  805.395,16€         

168 55620005888 GRDVTR85P30E379F GARDA VITTORIO 0 38  €       18.432,00  823.827,16€         

179 55620002679 LZZSMN75E17Z337U LIUZZI SIMONE 0 38  €       11.304,80  835.131,96€         

45 55620005201 00963100052 ANTICA VINERIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 796.000 37  €       97.752,80  932.884,76€         

30 55620004170 00354050023 AZIENDA VITIVINICOLA NERVI SOCIETA' AGRICOLA SRL 95.320 37  €       59.548,00  992.432,76€         

22 55620003396 00185550043 GIACOSA F.LLI VALERIO E SILVERIO SNC 253.076 36  €       80.607,34  1.073.040,10€     

27 55620000194 00269020053
CASA VINICOLA FRANCO FRANCESCO DI FRANCO FRANCESCO E 
FRANCO MAURIZIO E C. SAS 56.894 36  €       26.800,00  1.099.840,10€     

77 55620004113 02052190010
COOPERATIVA PRODUTTORI ERBALUCE DI CALUSO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA 359.755 35  €         8.832,00  1.108.672,10€     

46 55620004154 00984870055 BRAIDA DI BOLOGNA GIACOMO SRL 346.585 35  €    100.000,00  1.208.672,10€     

24 55620003503 00186030045 CANTINA TERRE DEL BAROLO SOC. COOP. AGR. 3.631.036 34  €       31.509,76  1.240.181,86€     
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6 55620004386 00070720057
CANTINA SOCIALE DI VINCHIO & VAGLIO SERRA E Z.L. SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA 2.847.346 34  €       70.638,00  1.310.819,86€     

23 55620004535 00185580040

CANTINA CLAVESANA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 
IDENTIFICABILE A NCHE CANTINA CLAVESANA S.C.A., AI SOLI FINI 
COMMERCIALI CON DENOMINAZIONI CON GIUNTE 2.728.549 34  €    100.000,00  1.410.819,86€     

11 55620001929 00107140055 LUIGI BOSCA & FIGLI S.P.A. 433.487 34  €    100.000,00  1.510.819,86€     

219 55620001465 SBRDRD63L25A124F SOBRINO EDOARDO 16.830 34  €       22.562,80  1.533.382,66€     

18 55620004550 00169580040 TERRENOSTRE CANTINA DOLCETTO E MOSCATO SOC. COOP. AGR. 2.999.700 33  €       76.112,00  1.609.494,66€     

29 55620000913 00305860041
AZIENDA VINICOLA PALLADINO S.R.L. "AZIENDA VINICOLA PALLADINO ‐
SERRALUNGA D'ALBA ‐ ITALIA" 52.603 33  €       12.422,00  1.621.916,66€     

60 55620003685 01307910057
'LA MONDIANESE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI MARIGA LINA E 
NEGRO STEFANIA 41.763 33  €       13.328,00  1.635.244,66€     

104 55620003172 03211940048 CRISSANTE ALESSANDRIA AZIENDA AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 29.614 33  €       11.205,20  1.646.449,86€     

193 55620000251 NGRPGR58P11A124N NEGRO PIERGIORGIO 25.527 33  €       13.448,00  1.659.897,86€     

62 55620002604 01344100068
AZIENDA VINICOLA VALLEERRO DI MALFATTI MARCO E ROBERTO & C. 
SNC 21.338 33  €       13.665,20  1.673.563,06€     

75 55620003180 01889960041 AZIENDA AGRIVINICOLA SEBASTE SRL 17.900 33  €       19.998,40  1.693.561,46€     

201 55620004287 PLSMRA40L24F385Z PELASSA MARIO 16.709 33  €       56.272,00  1.749.833,46€     

25 55620005391 00186090049

CANTINA VALLEBELBO ‐ SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA AI SOLI 
FINI COMMERCIALI LA SOCIETA' POTRA' UTILIZZARE LA SIGLA 
VALLEBELBO S.C.A., NONCHE' I SEGUEN 4.292.839 32  €       59.444,00  1.809.277,46€     

8 55620005227 00072150055 CANTINA SOCIALE BARBERA DEI SEI CASTELLI SOC.COOP.AGRICOLA 2.784.274 32  €       81.028,00  1.890.305,46€     

21 55620005219 00184380046
PRODUTTORI DI GOVONE SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA SIGLATA 
P.D.G. ‐ S.A.C. O ANCHE P.G. S.A.C. 2.030.079 32  €       84.356,40  1.974.661,86€     

17 55620005235 00169560042

CANTINA SOCIALE DEL NEBBIOLO DI VEZZA D'ALBA SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA SIGLABILE CANTINA DEL NEBBIOLO S.C.A. 
OPPURE CANTINA DEL NEBBIOLO SOC. COOP 1.782.508 32  €       67.032,68  2.041.694,54€     

28 55620004519 00278700042

CANTINA VIGNAIOLI ELVIO PERTINACE SOC. COOP. AGR. SIGLABILE 
CANTINA VIGNAIOLI S.C.A. O CA.V.E.P. S.C.A. O C.V. S.C.A. O 
PERTINACE S.C.A. 563.245 32  €       27.400,00  2.069.094,54€     

40 55620001812 00704110055 BIANCO ANGELO E FIGLIO 25.014 32  €         8.604,00  2.077.698,54€     

139 55620005847 CNAPGR57M26I367D CANE PIERGIORGIO 21.918 32  €       18.384,00  2.096.082,54€     

15 55620005441 00160380069
CANTINA SOCIALE DI CASSINE SOCIETA' COOP AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 1.678.048 30  €       19.120,00  2.115.202,54€     

10 55620004782 00106460058 FRATELLI ARESCA S.R.L. 389.500 30  €       20.000,00  2.135.202,54€     
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26 55620005482 00241050053 GHIONE LUIGI MARIO DI EDOARDO GHIONE & C. 235.232 30  €         8.521,40  2.143.723,94€     

14 55620003222 00156950065 CANTINA SOCIALE DI TORTONA VIGNAIOLI DEL TORTONESE SCA 1.743.171 29  €         9.100,00  2.152.823,94€     

7 55620004659 00072040058 LA TORRE DI CASTEL ROCCHERO VIT. ASS. SOC. COOP. AGRICOLA 1.333.668 29  €       87.492,00  2.240.315,94€     

20 55620003768 00171840051
CANTINE POVERO‐CANTINE SAN MATTEO‐ANTICHE CANTINE BORGO 
LAME SRL 178.763 29  €    100.000,00  2.340.315,94€     

34 55620004915 00595190042

AGRICOLA GIAN PIERO MARRONE S.N.C. DI MARRONE GIAN PIERO & 
C. SIGLALBILE IN "AGRICOLA GIAN PIERO MARRONE SNC", FAMIGLIA 
MARRONE SNC" OPPURE "MARRON 94.885 29  €       23.906,60  2.364.222,54€     

47 55620005169 00994150050 ARALDICA CASTELVERO ‐ SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 6.014.380 28  €    100.000,00  2.464.222,54€     

53 55620004634 01128450036 CANTINE GARRONE S.N.C. DI GARRONE ROBERTO E PIERMARIO 45.393 28  €       41.517,20  2.505.739,74€     

86 55620002349 02334810138 ALIBRIANZA S.R.L. 32.370 28  €       38.943,20  2.544.682,94€     

44 55620001531 00939620043 SANTERO F.LLI & C. ‐ I.V.A.S.S. ‐ SPA 5.639.702 27  €    100.000,00  2.644.682,94€     

19 55620002398 00169990066 CANTINA SOCIALE DI RIVALTA BORMIDA SOC COOP AGRICOLA 3.332.987 27  €       92.996,00  2.737.678,94€     

13 55620003420 00156900060
CANTINA TRE CASTELLI ‐ SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA ‐ 
SIGLABILE CANTINA TRE CASTELLI S.C.A. 1.794.538 27  €       58.270,40  2.795.949,34€     

3 55620005516 00070010053 TERRE DEI SANTI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 1.644.947 27  €       45.640,96  2.841.590,30€     

35 55620004089 00595490046 ARIANO E ARIANO ASSOCIATI SAS DI ETTORE ARIANO E C. 112.759 27  €       54.280,00  2.895.870,30€     

185 55620003313 MRCGNN55E21A124P MARCHISIO GIOVANNI 43.228 26  €       10.360,00  2.906.230,30€     

5 55620005144 00070550058 CANTINA SOCIALE DI FONTANILE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 1.685.303 25  €       15.166,00  2.921.396,30€     

74 55620004881 01873820045 VIETTI S.R.L. SIGLABILE, OVE CONSENTITO, COME VIETTI 129.706 25  €       26.897,60  2.948.293,90€     

9 55620005490 00090610049 DAMILANO ‐ AZIENDA AGRICOLA S.R.L. 10.000 25  €         8.904,00  2.957.197,90€     

83 55620005110 02232580064 CASA VINICOLA COSTANZA S.R.L. 0 25  €       92.000,00  3.049.197,90€     

57 55620005367 01197120528 CASA E. DI MIRAFIORE & FONTANA FREDDA S.R.L. 4.612.148 24  €    100.000,00  3.149.197,90€     

55 55620005383 01167230059

VIGNAIOLI PIEMONTESI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SIGLABILE 
VIGNAIOLI PIEMONTESI SOC. COOP. AGR. O VIGNAIOLI PIEMONTESI 
S.C .A. 82.520 24  €       45.216,00  3.194.413,90€     

16 55620001838 00169530045 CANTINE DEI MARCHESI DI BAROLO SPA 925.477 22  €       94.440,00  3.288.853,90€     

215 55620005375 RVLLCN46C69E887B RIVELLA LUCIANA 2.824.080 21  €       98.800,00  3.387.653,90€     

37 55620000699 00631370053
LOVISOLO VINCENZO SO.VI.PI. SOCIETA' VITIVINICOLA PIEMONTESE DI 
LOVISOLO MASSIMO & C. S.A.S 129.868 21  €       36.000,00  3.423.653,90€     

36 55620002232 00630600054 GOGGIANO & C. SNC DI SCASSA STEFANO E SCASSA ANDREA 205.994 20  €       12.244,00  3.435.897,90€     
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61 55620005748 01342030051 MERLONE GIANCARLO SAS DI MERLONE GIANCARLO E FIGLIE 47.178 18  €       14.977,08  3.450.874,98€     

102 55620004337 03159210040 CASA VINICOLA ABBAZIA DI SAN GAUDENZIO SRL 777.800 17  €       58.040,00  3.508.914,98€     

66 55620003099 01551470055 ANTICA CANTINA BOIDO SRL 31.115 8  €       96.000,00  3.604.914,98€     
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